[image: image1.png]

                                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2015  №   671

	О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В целях приведения сокращенного наименования детского сада в соответствие с действующим законодательством
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.05.2015 г. №468 «О переименовании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Дюймовочка» г. Десногорска Смоленской области и утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заведующей детским садом (Р.П. Цыганкова) осуществить необходимые действия, связанные  с государственной регистрацией вносимых в Устав изменений, в течение пяти дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

      Глава Администрации                                                                В.В. Седунков

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ                                                                                                                   муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области

Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

Сокращенное наименование: МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Десногорск.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  Администрации  муниципального образования  «город Десногорск»                                                                           Смоленской области                                                                                     от _30.06.2015    № 671